
UCHWAŁA NR   310  / 2008  
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 06 listopada 2008 roku 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu do 
składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych powiatu związanych                 
z bieżącą działalnością Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu. 

 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz., 1592 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Upoważnia się Pana Roberta Torza  - Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg               
w Wągrowcu do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych powiatu, 
związanych z bieżącą działalnością  tej Jednostki . 
 
§ 2. Do złożenia oświadczeń woli, o których mowa w § 1 w przypadku, gdy 
przekroczy ono kwotę 14000 EURO wymagana jest pisemna zgoda Zarządu Powiatu 
Wągrowieckiego. 
 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                
 
        

                                                        Starosta Wągrowiecki  
 
        _________________________________ 
                                                                                  / Michał Piechocki  / 

 
 
                        Wicestarosta  
 
         _________________________________ 
                                                                                     / Tomasz Kranc / 
 
 
 
                                        Andrzej Bielecki           ____________________________  

 
Wiesław Ewertowski   ____________________________ 

 
             Andrzej Wieczorek      ___________________________ 
 

 



 
 
 
 

 


